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. REPUBLIKA E SHQIPERISE
KIiSSHILLI I QARKUT GJIROKASTER

REGJISTRI | KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE
2026

1 22.01.2026 | Kérkesé me nr.108 prot Prane arkives se E plote Me pagese
date22.01.2026 per Urbanistikes ne Keshillin e
informacion dhe :
dokumentacion ge Qarkut ndodhet D.osp me
ndodhet ne Arkiven e Nr.164, me emertim
Urbanistikes "Berberane dhe Depo "viti
1998 me kete permbaijtje:
1. Numri rendor i kérkesave té regjistruara né Regjistrin e Kérkesave dhe Pérgjigjeve
2. Data e regjistrimit t& kérkesés
3. Pérmbledhje e objektit t& kérkesés duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore né fuqi
4. Data e kthimit t& pérgjigjes
5. Pérmbajtja e pérgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore n& fuqi
6. Pérgjigja jepet E ploté/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar
7. Kosto monetare e riprodhimit (kur &shté rasti dhe e dérgimit) t& informacionit t& kérkuar sipas tarifave t& publikuar nga autoriteti publik.

Adresa: Rruga “Ismail Kadare”, Tel: +355842563721, email: keshilli.garkutgijirokasterf@yahoo.com

>apwenke pe to CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Leje ndertimi :1 (nje ) flete
orgjinal

Studimi urbanistik :1 (nje )
flete orgjinal

Projekti i objektit :16
(giashtembedhjete ) flete
kopje

>apwBnke pe to CamScanner

SHKURT
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05.02.2026

Kérkes& me nr.159 prot
date 05.02.2026 drejtuar
Arkives se Urbanistikes
per tu pajisur me
konfirmimin e lejes se
ndertimit te nderteses ne
Kordhoce Lazarat
GJIROKASTER

T oio.Tae o 15484741721 e-mail keshilli.qarkutgjirokaste:

ahoo.com


https://v3.camscanner.com/user/download

